PROELEVA Soluções em peças de reposição
que produzem RESULTADOS positivos
proeleva.com
1
CAT03-V2.0/2020
Sorocaba-SP
Tel.: +55 (15) 3342-3808
Cel.: +55 (15) 98137-8316

Ø ext. eixo
articulação (pol)
Ø interno
roldana (mm)
Ø primitivo
roldana (mm)
Ø externo cabo
aço (mm/pol)
Código Proeleva
A
2
ca
bo
s
SAE 1045
2 159 170 11 (7/16) RCO-159-170-11-TSN12-TRN1-G
2 159 175 16 (5/8) RCO-159-175-16-TRN2-G
3 264 280 16 (5/8) RCO-264-280-16-TSN3-G
3 264 286 22 (7/8) RCO-264-286-22-TRN3-G
3_1/4 336 355 19 (3/4) RCO-336-355-19-TSN4-G
3_1/4 336 362 26 (1) RCO-336-362-26-TRN4-G
Nota: Dados técnicos sujeitos a alterações sem prévio aviso.
CAT03-V2.0/2020